*Questio 97. An Cappellania in eo, cui obveniunt, requirant Clericatum aut certam aetatem?*

**R**espondeo primò: Cappellanas illas etiam sub nomine beneficiorum fundatas & nuncupatas, quæ institutæ sunt absque auctoritate Ordinarii, obvenire posse (ubi aliter cautum non est

est